I7
83
 I
G
B
D
 F
 E

–    Producătorul nu poate fi considerat responsabil pentru siguranţa electrică în caz de utilizare incorectă a echipamentului.
–    Produsele ilustrate în prezentul sunt supuse modificărilor şi schimbărilor fără notificare anterioară. Datele tehnice şi descrierile din
documentaţie sunt precise, în măsura cunoştinţelor noastre, dar nu se acceptă nicio răspundere pentru erorile, omiterile sau
evenimentele neprevăzute care apar ca urmare a acestora.
UPOZORENJE!
–    Ovaj uređaj mora instalirati, u skladu s važećim normama, obučena osoba kako bi se izbjegle štete ili sigurnosne
opasnosti.
–    Proizvođač ne snosi odgovornost za električnu sigurnost u slučaju nepravilnog korištenja opreme.
–    Ovdje prikazan uređaj predmet je stalnog usavršavanja i promjena bez prethodne najave. Tehnički podaci i opisi u ovim uputama
su točni, ali ne preuzimamo odgovornost za možebitne nenamjerne greške.
2
GL1001C1...GL2000C1 / GL0801C1UL...GL1600C1UL
                                B                A [mm]
GLX7...D12
         [mm]           min    max
GLX7150D12          150           252…262
GLX7200D12          200           252…312
GLX7300D12          300           252…412
GLX7400D12          400           252…512
GLX7500D12          500           252…612
I7
83
 I
G